
Designa a diretoria das Comissões Temáticas da OAB/DF.
 
A DIRETORIA DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – CONSELHO SECCIONAL DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 115 do Regimento Interno da entidade,
resolve:
 
Art. 1º Designar os advogados relacionados no Anexo I, o qual é parte integrante do presente ato normativo,
para compor a diretoria das Comissões Temáticas da OAB/DF.
 
Parágrafo único. O mandato da diretoria será revisto de acordo com a produtividade, em 31 de dezembro de
2023.
 
Art. 2º As comissões não mencionadas nesta Portaria serão elencadas em ato próprio posterior.
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÉLIO LINS E SILVA JÚNIOR
 

Presidente da OAB/DF
 

 
ANEXO I
 
COMISSÃO DA ADVOCACIA JOVEM E INICIANTE
 

 
COMISSÃO DA ADVOCACIA NOS ÓRGÃOS DE CONTROLE
 

PRESIDÊNCIA

PORTARIA

PORTARIA N. 8, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

CARGO NOME INSCRIÇÃO NA OAB/DF

Presidente Lucas Vianna Kauffmann do Nascimento 59.602

Vice-Presidente Sofia Gomes Matias 66.967

Secretário(a)-Geral Katiana Silva Frota 59.896

Secretário(a)-Geral Adjunto(a) Faissal Moufarrege 68.467

Diretora de Comunicação Débora Neves Dutra 62.941

CARGO NOME INSCRIÇÃO NA OAB/DF

Presidente Gilberto Mendes Calasans Gomes 43.391

Vice-Presidente Eduardo Stênio Silva Sousa 20.327

Secretário(a)-Geral Karina Amorim Sampaio Costa 23.803

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 | Pagina: 45

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de 24/08/2001, que
instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil


